
 
О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа           

от 17.02.2021г. № 680 «Об утверждении порядка проведения на территории Миасского 

городского округа электронного голосования граждан в отношении инициативных проектов, 

допущенных к конкурсному отбору» 

 

В целях реализации Закона Челябинской области от 22.12.2020г. № 288-ЗО «О 

некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными 

проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных 

трансфертов из областного бюджета», Решений Собрания депутатов Миасского городского 

округа от 25.12.2020г. № 7 «Об утверждении Положения о реализации инициативных 

проектов в Миасском городском округе», от 25.12.2020г. № 8 «Об утверждении Положения о 

реализации Закона Челябинской области "О некоторых вопросах правового регулирования 

отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения 

финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета"», 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского 

городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского округа 

от 17.02.2021г. № 680 «Об утверждении порядка проведения на территории Миасского 

городского округа электронного голосования граждан в отношении инициативных проектов, 

допущенных к конкурсному отбору», а именно в пункте 16 приложения к указанному 

постановлению цифру «12» заменить цифрой «5».  

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава 

Миасского городского округа                                                                                        Г.М. Тонких 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Комаров Р.А., 

8 (3513) 55-45-66 

             
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
10.03.2021       № 1009 


